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        Nesodden bridgeklubbs Vipps:   

        velg ”betal for varer” → 122976 

 

Neste spillekveld:  

21.januar kl.18.00 på Nesodden Videregående. 

 

 
HUSK nybegynnerturneringa søndag 26. januar! 

Lav terskel - mye moro og god læring. Meld dere på i dag! 

 

 Ukens utvalgte spill fra forrige tirsdag. 
 
Dette spillet bød på en del muligheter både som spillefører og motspiller. 
Normalkontrakten var 3NT spilt av syd. 
Og ruter ut var også et naturlig og vanlig utspill fra vest. 
Allerede i stikk en må man velge litt hva man skal kaste fra blindemannen. 
Kløver vil man prøve å hente stikk i. 
Hjerter er skummelt å kaste, for hjerterfargen er ganske åpen og da blir det 
lettere for motspillet å skifte hjerter. 
Så ved vårt bord forsvant en spar fra blindemannen i stikk en. 
Øst stakk opp med ruter dame, og spillefører stakk med esset. 
Kløver konge kom i stikk 2 som ble stukket med esset hos øst, og ruter 9 kom i 
stikk 3. 
Normalt har utspiller i vest noe i ruter, og øst la jo også ruterdame i stikk en. 
Alt tyder derfor på at vest har ruter knekt, så det er liten vits i å legge ruter ti 
nå. 
Spillefører stakk derfor opp med ruter konge, og nå ble det kastet en hjerter 
fra blindemannen. 
Ned med spar konge og dame og kløver 9 til tiern i bordet gikk fint, og begge 
motspillere fulgte farge. 
Da var kløveren godspilt og man hadde fortsatt spar ess, så det ble nå 10 
stikk. 
3 i spar, 2 i ruter og 5 kløverstikk. 
3 av 5 bord som var i 3NT fikk tak i de 10 stikkene. 
Det satt jo pent for spillefører. 
  
Litt avhengig av hvordan meldingsforløpet har gått, så kan det være muligheter for et annet motspill. 
Hva skjer for eksempel om øst ikke stikker kløver konge i stikk 2. 
Om spillefører nå gjør rett og spiller kløver 9 i stikk 3 og legger liten eller tiern i bordet. 
Så har man bare spar ess som inntak for å hente kløverstikkene. 
Dermed får man bare 2 sparstikk istedenfor 3 som det ble nå, og totalt bare 9 stikk. 
Vanskelig å ikke stikke kløver kongen med esset i stikk 2, men man har neppe noe å tape på det. 
Kan være feil om motspillet kan hente 4 ruterstikk direkte etter kløver ess.  
Men som nevnt litt avhengig av meldingsforløpet og hva spillefører har vist for noe. 
Hos oss hadde syd vist minst 4 ruter, så øst vet at det ikke er 4 ruterstikk å hente direkte i motspillet. 
 

http://www.nesoddenbk.com/


 

 Resultater A-puljen 14.1.2025 

Igjen 6 bord i A-puljen denne tirsdagen. Men snart ventes «Tenerife 

flyktningene» så en snarlig økning er ventet. 

 

Og igjen var det Atle og Hans-Thomas som var de skarpeste knivene i A-puljen. 

Og oppskriften var den samme som sist – litt nølende og forsiktig fra start og 

så en sterk avslutning de siste rundene. Faktisk var de langt mer beskjedent 

plassert 3 runder før slutt. Det var Per og Trygve som hadde dominert helt fram 

til siste runde, men de klarte ikke å holde unna for sluttspurten til Atle og 

Hans-Thomas og måtte nøye seg med annen plass. Arild og Atle var best av de 

øvrige på tredje plass 

 

Resultater pulje A 14.1.2025 

Plass Navn Poeng % 

1 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy 28,00 60,37 

2 Per Valla - Trygve Sætereng 26,00 59,63 

3 Arild Olsson - Atle Hjort-Larsen 20,00 57,41 

4 Morten Hauland - Knut Vidar Johansen 15,00 55,56 

5 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer Mørch 13,00 54,81 

6 Anne Gullie Falkenberg - Ragnhild Evju Olsson 8,00 52,96 

7 Finn Leiang - Roar Larsen 3,00 51,11 

8 Ane Elisabeth Haaland - Hans Vigmostad 2,00 50,74 

9 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -21,00 42,22 

10 Unn Elisabeth Lynum - Bjørn Johannesen -27,00 40,00 

11 Ove Tautra - Paul Næverlid -30,00 38,89 

12 Kristoffer Hellum - Simen Nafstad Thormodsen -37,00 36,30 

 

 Resulter B28-puljen 14.1.2025 
I B-puljen var det 6 1/2 bord denne tirsdagen. Tilsynelatende litt stusselig. Men 

med 4 bord i B18-puljenen må vi være godt fornøyde med frammøtet denne 

spillekvelden. 

 



I spillet var det Merete og Hanne som dominerte puljen. Åpningsrunden var 

ikke så mye å skryte av, men etter det var de helt overlegne. Bra spilt! 

 

Bak disse var det «oldtimerne» Ole og Bjarne som vare klare på annen plass. 

Mens Hilma/Arne vant den svært jevne kampen med Siv/Jørn om tredje plassen 

 

Resultater B28-puljen 14.1.2025 

Plass Navn Poeng % 

1 Merete Lyngstad - Hanne Espolin Johnson 41,30 65,30 

2 Ole Pedersen - Bjarne Krange 20,30 57,53 

3 Hilma Arctander - Arne Maus 13,30 54,93 

4 Siv Fjeld - Jørn Skipperud 12,90 54,77 

5 Einar Schwenke - Øyvind Braathen 4,80 51,77 

6 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 2,50 50,91 

7 Hilde Marie Krange - Erik Carlson -4,80 48,24 

8 Kai Heggelund - Nils Erik Lie -4,90 48,19 

9 Dag Krange - Dag Valla -5,20 48,06 

10 André Janke - Matz Pettersen -9,70 46,41 

11 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg -15,40 44,28 

12 Trond Vikan - Arvid Næss -16,40 43,92 

13 Johan Fosse - Will Guldbrandsen -35,10 36,99 

 

 

 Resulter B28-puljen 14.1.2025 

Som sagt var det 4 bord i B18-puljenen denne spillekvelden. Og hele 

4 av disse var debutanter i klubben!!  

Hurra!! 

 

Kirsten var nok ventet etter å ha deltatt på celle-kurs med Stein, 

men like fullt hyggelig og vi vil ønske henne hjertelig velkommen! 

 

Arild Drolsum kjenner vi litt fra før, da han spilte litt som 

nybegynner i klubben for 9-10 år siden. Ranveig Grønnerød var et 



helt nytt bekjentskap og vi håper gjerne å se paret ofte utover på 

nyåret. Velkommen til dere også! 

 

Thore Egeland er “mr-mistery-man” som bare kom og sa han ville 

begynne I klubben. Slik skal det gjøres! Velkommen til Thore! 

 

I spillet ble de svært jevnt med Ranveig og Arild som knepne 

vinnere foran Roar og Jon 

 

Resultater B18-puljen 14.1.2025 

Plass Navn Poeng % 

1 Ranveig Grønnerød - Arild Drolsum 6,10 55,66 

2 Roar Granby - Jon Grydeland 6,00 55,54 

3 Kirslik Solberg - Åste Eggen 5,90 55,48 

4 Mai Elisabeth Fremstad - Aage John Ørstad 4,60 54,26 

5 Vivi Bratli - Thore Egeland 4,10 53,81 

6 Hanne Gilbo - Thøger Nordbø 1,80 51,66 

7 Kristin Nafstad Thormodsen - Vidar Thormodsen -0,40 49,59 

8 Einar Visnes - Tor Gisle Haram -25,40 26,47 

 
 

Litt om styrearbeidet i Nesodden BK 

Neste kapittel må dessverre utstå til neste uke pga kansellert fly 

fra Tenerife. Den rareste unnskyldningen du har hørt? 

 

Følg med – vi har mer på lager! 

 

 NM – Lag 2025 

Startet opp i slutten av november med innledende runder der alle 

lag spiller 3 kamper og de 56 beste lagene går videre til 4.runde- 

Nesodden Bk stiller i år med to lag, og førstelaget er videre etter 3 

seire av 3 mulige; den siste med en sterk seier over Sundeng-Grime 

laget i går! Gratulerer så mye med sterk innsats! I morgen er det 



trekning til 4.runde og det er nå 56 lag igjen. Vi krysser fingrene for 

fortsettelsen og en heldig trekning! 

 

Nesodden Bk 2 har ferdigspilt innledningsrunden. De tapte alle sine 

innledende kamper, og er dermed ute av NM-lag 2025. 

 

 Benytt mulighetene! 
Ta sjansen på å utnytte de muligheter som byr seg i spilleføringen 

og i motspillet. 

Spill nr.9 sist tirsdag illustrerer dette veldig godt.  

Her er spillet: 

 ♠AK54  

 
♥K42  

 
♦J54  

 
♣KQ8  

♠QT6 Sp9 ♠732 

♥86 S:Ø.V ♥AT973 

♦T92 G:Nord ♦763 

♣T9543  ♣76 

 ♠J98  

 
♥QJ5  

 
♦AKQ8  

 
♣AJ2  

 

Her hadde alle 6 N-S par i A-puljen meldt lilleslemmen i NT. 

I B28 puljen hadde 3 av 6 par meldt slemmen. 

 

I A-puljen hadde 5 par vunnet slemmen – i B-puljen hadde alle gått 

bet. Hvis vi ser litt på fargene her, så har N-S 3 stikk i kløver,  

4 stikk i ruter og 2 stikk i hjerter – hverken mer eller mindre. 

Det er 9 stikk som sammen med Ess, Konge i spar gir 11 sikre stikk. 

 

Det 12 stikket MÅ komme i spar. Her er det to sjanser: 

1: Spar dame må sitte dobbel hos en av motspillerne, eller 

2: Spar dame og spar 10 må sitte hos vest. 

(+ noen få andre fordelinger) 



Kanskje Hans Wilhelm kan fortelle oss hva matematikken gjennom 

sannsynlighetsberegning kan råde oss til her? Men det er 

påfallende at 5 A-spillere valgte riktig spilleføring: 

Dobbelt fisk etter Dame – 10 hos vest. 
 

 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 

 



 Reisebrev, fra Mexico denne gang 
 

Først og fremst vil jeg si at jeg er en utrolig priviligert pensjonist fra Norge som har mulighet til å besøke 

mange land, hvorav flere sliter med store utfordringer. I Mexico City observerte jeg mange uteliggere og 

utrolig mye politi. Det er 6. gangen jeg er i Mexico og hver gang jeg er her får jeg en bekreftelse på hvor 

utrolig godt vi har det i Norge. Dette er noe en lett glemmer når en ser på den norske Dagsrevyen som er 

preget av norske ulykker, kriminalitet og politikere som krangler om fillesaker. En kuriositet var 

hovedoppslaget her om dagen med det gigantiske jordskjelvet på Vestlandet, styrke på 4,3 på Richters skala. 

Akkurat samme dag ristet senga min litt. På internett fant jeg senere ut at det hadde vært et jordskjelv i 

Mexico med en styrke på 5.8. Uten å finregnet på det så opplevde jeg altså et jordskjelv som var ca 16 

ganger større. Heldigvis var jeg litt unna episenteret. Sjekket lokale nyheter, men hendelsen var knapt nevnt 

i nyhetene. Mexico ligger på grensen mellom tektoniske plater som er i full drift noe som resulterer i daglige 

jordskjelv. Om en bekymret turist forsøker å bearbeidet traumet så er eneste respons fra lokalbefolkningen 

som oftest et skuldrtrekk for dette er ikke noe å bekymre seg for.  
 

Helene og jeg er nå på Stillehavskysten i Zihuataenjo hvor vi er stasjonert i leilighet hos vår sønn. Dette er 

en "liten" by med kun 100 000 innbyggere. Hallvard har tydeligvis arvet foreldrenes reisegener for han er en 

trekkfugl når kulda setter inn i Norge og foretrekker heller varmere klima. De senere årene har reisemålet 

vært Mexico. Som en følge av det snakker han nå flytende spansk. Han velger å bo utenfor turist områdene 

så han er selvsagt en fremmed fugl som er et hode høyere enn meksikansk standard og vekker derfor litt 

oppsikt. Når han drasser rundt med sine foreldre er skuet selvsagt enda mere interessant. At han har språket, 

i tillegg til at han er en sosial person, gjør at han fort etablerer et nettverk med mange hyggelige mennesker. 

Det er derfor utrolig koselig å besøke han og som en ekstra bonus få oppleve dypdykk i mexicansk kultur. 

Han har forøvrig jobben med seg på en bærbar PC og har norsk lønn som er 3 ganger så mye verdt her. 

 

Så var det det aller viktigste da! Har ikke sjekket om 

det er en bridgeklubb her, noe jeg tviler på. Det er et 

fattig område og jeg tviler på at middelklassen stor nok 

til at de har etablert en bridgeklubb. Vanlige 

småkårsfolk  har neppe rammebetingelser til å 

prioritere forlystelse med bridge. Derfor er Intobridge 

en god erstatning. Nå har Rolf måttet prioritere familie 

og jobb så jeg har måttet finne andre konkurrenter. I 

forrige leserbrev sa jeg, etter en periode med elendige 

resultater, at jeg fikk kose med med de gode spillene. 

Som den konkuranseinnstillte personen jeg er var dette 

selvfølgelig bare et selvbedrag. Strekker strikket 

skikkelig for det nye målet var å komme på den norske 

pallen. Utrolig nok  noe var det oppnåelig. Stolt som 

jeg var etter å ha fått nasjonal sølvmedalje sist sesong 

gjorde jeg et fortvilt forsøk på å få iallefall litt skryt fra 

Helene eller Hallvard. Begge har null interesse for 

bridge så som forventet var eneste reaksjon et 

skuldertrekk. Derfor må jeg ty til nest beste løsning, 

nemlig klubbavisa, hvor jeg forhåpentligvis treffer et 

lydhørt publikum som blir litt imponert. Som 

dokumentasjon på selvskrytet, som bare må få utløp, tar 

jeg derfor med en screenshot for å vise at jeg ikke farer med fantestreker! 

 

Når jeg studerer grafen ser jeg et par tre dager med slit og en skikkelig nedtur. Denne gangen skal jeg ikke 

prøve å skylde på idiotiske roboter for jeg har heldigvis trumfesset disponibel, nemlig jetlag. Døgnvill og 

sliten etter vel 14 timers flytur tærer selvsagt på konsertrasjonen. Som en årvåken observatør kan konstatere 

så er jeg dog tilbake på sporet igjen        



Vi reiste forøvrig via Istanbul hvor vi overnattet et par dager. Da var det underlig å observere at korteste rute 

fra Istanbul til Mexico City gikk via Island og sydspissen av Grønland. Det mest forunderlige var at vi 

passerte kun 26 mil fra Stavanger! Neste gang skal jeg studere reiseturen nærmere. Flybytte i USA er dog 

ikke et alternativ da jeg har opplevd å miste fly videre pga lang ventetid i security til tross av at jeg hadde 3 

timer disponibel. 

Til slutt vil jeg nevne at det skal bli hyggelig å møte klubbkamerater igjen, selv om bare er online. Atle 

mangler makker til en kamp på søndag og jeg er lykkelig standin. Årene har jo rullet på seg men jeg husker 

enda det som om det var den dag i dag da Helene og jeg var på kjøretur med småungene til Jugoslavia fra 

Hammerfest. Vi skulle ringe hjem og måtte oppsøke telegrafen hvor vi ble oppropet via høytaler "Norway in 

box 5". Internett er en velsignelse, spesielt på reiser. 

 

Hilsen Kurt☺ 

 

 Terminliste for våren 2025 

 

 

 

 

 



 Ryddeliste for våren 2025 

 


